

Město Týn nad Vltavou

odbor hospodářské správy

Číslo jednací: MÚT/27642/2021

Spisová značka:
Vaše značka:

Vyřizuje: Ing. Petr Rohlena
Telefon: 385772261
e-mail: petr.rohlena@tnv.cz

Datum: 4. listopadu 2021

VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.
Budějovická 82
375 01 Týn nad Vltavou 1

05-11-2021

Číslo jednací: 144

Objednávka regulace předávací stanice budovy č.p. 748, ul. Hlinecká (ZŠ Hlinecká Týn nad Vltavou)

Na základě plné moci ze dne 21.10.2021 objednávám u Vaší firmy:

dodávku materiálu a montáž za účelem rekonstrukce předávací stanice tepla v objektu ZŠ Hlinecká Týn nad Vltavou č.p. 748, ul. Hlinecká v Týně nad Vltavou, vše v souladu s vaší písemnou nabídkou ze dne 02.11.2021, která je přílohou této objednávky.

Cena dodávek a služeb byla sjednána na částku **172.950,- Kč**. K této částce bude připočtena platná sazba DPH.

Cena je považována za konečnou a nelze ji dále navyšovat.

Dodávka bude realizována nejpozději do 15.12.2021.

Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez závad, a dle dohodnutých podmínek.

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 218 633 601/0300, IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury.

Za Základní Školu Hlinecká, Týn nad Vltavou
Ing. Petr Rohlena
vedoucí odboru

otisk úředního razítka



Předběžná řídicí kontrola před schválením závazku

Příkazce operace:

Ing. Petr Rohlena

Dílečí správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu:

PRACOVNIK2

Cena je v místě a čase obvyklá.

Zakázka je zadávána v souladu s čl. 9. odst.2. písm. a) Směrnice města Týn nad Vlt. č.4/2016.

Digitálně podepsal:

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585

Ing. Petr Rohlena

1.11.2021 14:14:03



Plná moc


Já, Zdeňka Hájková, r. č. 575112/1827, ředitelka Základní školy Týn nad Vltavou, Hlinecká, Komenského 748, Týn nad Vltavou, 37501, IČO: 60077034, uděluji tímto za Základní školu Týn nad Vltavou, Hlinecká, která je investorem veřejné zakázky – Rekonstrukce regulace vytápění budovy Základní školy Týn nad Vltavou, Hlinecká, č.p. 748, Týn nad Vltavou

p l n o u m o c

zaměstnanci města Týn nad Vltavou, IČ: 00245585, vedoucímu odboru hospodářské správy MěÚ, panu **Ing. Petru Rohlenovi**, r.č. 631027/1528, bytem Břehe 880, 375 01 Týn nad Vltavou

a to **k zastupování** Základní školy Týn nad Vltavou, Hlinecká ve věci výběru dodavatele a zadání veřejné zakázky malého rozsahu „*Rekonstrukce regulace vytápění budovy Základní školy Týn nad Vltavou, Hlinecká, Komenského č.p. 748, v Týně nad Vltavou*“ v souladu se seznamem prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, který byl vypracován odbornou firmou REVOS, s.r.o.

V Týně nad Vltavou, dne 21.10.2021



Mgr. Zdeňka Hájková
ředitelka školy

Výše uvedenou plnou moc přijímám což stvrzuji níže uvedeným podpisem:

V Týně nad Vltavou dne 21.10.2021



Ing. Petr Rohlena

MĚSTSKÝ ÚŘAD
TÝN NAD VLTAVOU
(1)

Došlo: 25 -10- 2021 PRIDĚLENO: *OSK*

Čís.j. *MO/205/30/2021*

Počet listů: 1

Počet příloh:

VLTA V TÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.

Budějovická 82
375 01 Týn nad Vltavou

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:
Krampl Václav

Týn nad Vltavou:
02. 11. 2021

Věc: Cenová nabídka na dodávku a montáž regulace domovní předávací stanice tepla v objektu Základní škola Týn nad Vltavou, Hlinecká 748, 375 01 Týn nad Vltavou

Pos.	Název	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Materiál:					
1	4PPC50.101E-13B Power Panel C50 10.1" ARM Cortex-A9, 766 MHz, multibouch, R8495, CAN	1,00	ks	46 012,0	46 012,00
2	X2DBR9300 X20 Bus-Controller, Receiver X2X link, Supply	1,00	ks	2 029,0	2 029,00
3	X20AT4222 X20 Temperature module 4 inputs, PT100, PT1000	2,00	ks	6 929,0	13 858,00
4	X20DO9322 X20 Digital outputs, 12 outputs, 24 VDC, 0.5A	1,00	ks	2 520,0	2 520,00
5	X20BM01 X20 Bus module, supply bus module separ. left	1,00	ks	245,0	245,00
6	X20BM11 X20 Bus module, supply bus module	3,00	ks	245,0	735,00
7	X20TB12 X20 Standard terminal block 12x	4,00	ks	139,0	556,00
8	PSSR-VE24 Napájecí zdroj 24 VDC, 90 W, 3,75 A	1,00	ks	1 547,0	1 547,00
9	AGS54+ PT1000 90 °C Snímač teploty pro venkovní prostředí PT1000, 90 °C	1,00	ks	278,0	278,00
10	VFG54+ PT1000 120 °C Přímý snímač teploty PT1000, 120 °C	5,00	ks	403,0	2 015,00
11	SPB2 Přepřevodní pásek pro příložná čidla vč. teplotově vodivé kapaliny	5,00	ks	41,0	205,00
12	RFR1 OCEP nástenkový rozvaděč, 1000x800x300, vyzbrojený	1,00	ks	26 200,0	26 200,00
13	Kabeláž a drobný montážní materiál	1,00	kp	12 500,0	12 500,00
Celkem za skupinu:					110 700,00
Služby:					
14	Vypracování prováděcí dokumentace	1,00	kp	15 000,0	15 000,00
15	Montáž	1,00	kp	25 000,0	25 000,00
16	SW PLC a vizualizace	15,00	dbd	650,0	9 750,00
17	Zprovoznění a výchozí revize elektro	1,00	kp	12 500,0	12 500,00
Celkem za skupinu:					62 250,00

Termín dodání: 31.12.2021
Místo dodání: Týn nad Vltavou
Způsob dodání:
Platba za dopravu: Neurčeno
Platební podmínky: Bank.přev. splatnost: 14 dní

Celkem bez DPH: 172 950,00 Kč

S pozdravem: Krampl Václav



Telefon/fax: 385 721 642
385 722 539

Bankovní spojení:
ČSOB a.s. 270 926 057 / 0300

IČO 62497421
DIČ CZ- 6249742